
f / J S * - i 
jvjUQn. Reforma \ ¡ J f a U Q 1 P 

* — * i 1918-2018 ^ f ^ 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura. Urbanismo y Diseño 
Av. Vélez Sársfield 264 - Córdoba - Argentina 
Tel: [51 351] 433 '¿091 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-m@ll: ¡nfo@faud.unc.edu.ar 

C6RD0BA, 6 NOV 2078 

VISTO: 

Las actuaciones contenidas en el Expediente CUDAP N° 29055/2018 
por la que Profesores de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, 
solicitan se proceda a dar de baja las admisiones de adscripciones de alumnos 
y egresados en sus respectivas cátedras, los cuales no cumplieron con las 
condiciones reglamentarias; 

Y CONSIDERANDO: 

Que Secretaría Académica habiendo revisado el expediente y 
subsanado los inconvenientes informados a fojas 79 a 83, resulta pertinente 
dejar sin efecto la Resolución 691/2018 y propone dictar una nueva resolución 
en la que se detalla los adscriptos que corresponde dar de baja su admisión; 

Por ello; 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o: Dejar sin efecto la Resolución Decanal N° 691/2018.-

ARTÍCULO 2o: Dar de baja las adscripciones de Alumnos y Egresados, que se 
integra a la presente Resolución como Anexo I.-

ARTÍCULO 3o: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. 
Consejo Directivo.-

ARTÍCULO 4o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Secretaría Académica, dese cuenta al H. Consejo Directivo, 
notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones 
y archívese.-

UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE C0R00RA 

5E BELLjnn 
5it(Wri« Giwrjl 

Fnculfod d* A{«uit>ttu(e, Monismo* fc»ftt 
RESOLUCION N° t 3 i 6 /2018.-

tflMARItLA ALEJANDRA MARCHISIO 
DECAMA 

FkiM h ArqwtMtiri. Ufbomun» r 
Uaiiasidod XkímmI d« Cíti«k« 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfo@faud.unc.edu.ar


Anexo 1 
CATEDRA APELLIDO Y NOMBRE - DNI ESTADIO 

NB 
RESOLUCION 

ARQUITECTURA IA 

SACCHETTA, MARIA FERNANDA - DNI: 
37.127.635 

Alumno 
Adscripto 905/2017 

ARQUITECTURA IA 
TAMIS, JOSEFINA - DNI: 37.374.524 

Alumno 
Adscripto 948/2015 

ARQUITECTURA IA 
COROMINAS, GREGORIO - DNI: 39.445.543 

Alumno 
Adscripto 1588/2016 

ARQUITECTURA IA 

CUADRO LONGONI, LOURDES ANDREA - DNI: 
39.022.730 

Alumno 
Adscripto 1588/2016 

ARQUITECTURA IB 
BIASOTTO, GUIDO VALENTIN - DNI: 37.524.816 

Alumno 
Adscripto 064/2017 

ARQUITECTURA IB 
SILVESTRO MARTINEZ, NATALIA - DNI: 
37.619.768 

Alumno 
Adscripto 064/2017 

ARQUITECTURA IIC 

BRACAMONTE, MARIA ALEJANDRA - DNI: 
34.333.203 

Alumno 
Adscripto 1292/2015 

ARQUITECTURA IIC 
ORBEZ RODA, AGUSTINA - DNI: 35.018.444 

Alumno 
Adscripto 1292/2015 

ARQUITECTURA IIC 
ROSSIO, CARLOS MATIAS - DNI: 37.025.639 

Alumno 
Adscripto 1292/2015 

ARQUITECTURA IIC 

ASENS, ALEJANDRO - DNI: 33.767.781 
Alumno 

Adscripto 1292/2015 

ARQUITECTURA IID 
BRIZUELA MONTENEGRO, CANDELA NOEMI -
DNI: 39.071.713 

Alumno 
Adscripto 899/2016 

ARQUITECTURA IID 
GHIONE, AGOSTINA - DNI: 35.556.250 Adscripto 747/2017 

ARQUITECTURA IVB DUNAEVSKY, MICAELA ANA - DNI: 27.494.039 Adscripto 933/2010 

CONSTRUCCIONES IA PASTORE, ANDRES ARIEL - DNI: 35.966.838 
Alumno 

Adscripto 770/2017 

DISEÑO INDUSTRIAL IIB ZANUTTINI, LUISINA- DNI: 33.218.612 Adscripto 1120/2014 

DISEÑO INDUSTRIAL IV 
BRIZUELA CACERES, ALICIA DEL VALLE - DNI: 
31.201.072 Adscripto 986/2013 

EQUIPAMIENTO B 
GORDILLO STEMBERGER, GABRIELA JULIETA -
DNI: 31.036.793 Adscripto 740/2017 

ERGONOMIA 1 Y II FIGUEROA, DARIO MARCELO - DNI: 22.036.590 Adscripto 650/2016 

ESTRUCTURAS III GELLNER, JORGE EXEQUIEL - DNI: 35.474.297 
Alumno 

Adscripto 809/2014 

ESTRUCTURAS IV LAHAM, DANIELA - DNI: 32.805.060 Adscripto 1412/2012 

HISTORIA IIA 
GONZALEZ CHIPONT, MARIA EUGENIA - DNI: 
26.402.696 Adscripto 551/2010 

HISTORIA MIA 
TOCONAS, ALICIA INES DEL CARMEN - DNI: 
23.983.383 Adscripto 744/2017 

INSTALACIONES IA BRANCO, CLAUDIA - DNI: 23.436.257 Adscripto 615/2012 

MATEMATICA IA-II 
SUMBAINO FERNANDEZ, JUAN MANUEL - DNI: 
33.758.099 Adscripto 889/2017 

MORFOLOGIA IIA BURGOS, VICTORIA - DNI: 30.289.641 Adscripto 883/2017 
SISTEMAS DE 
REPRESENTACION 1 

MARTELOTTO, CAROLINA - DNI: 38.409.479 
Alumno 

Adscripto 898/2016 

TEORIA Y METODOS B 

GALEANO, ARIANE - DNI: 37.473.710 
Alumno 

Adscripto 813/2016 

TEORIA Y METODOS B 
LAMELAS, FLORENCIA - DNI: 38.751.992 

Alumno 
Adscripto 813/2016 

TEORIA Y METODOS B 
MENDOZA, MARIANO TOMAS - DNI: 
38.192.142 

Alumno 
Adscripto 813/2016 

TEORIA Y METODOS B 

FELIPE, MICAELA CELESTE - DNI: 39.546.021 
Alumno 

Adscripto 813/2016 


